UINCRILLERIE
IXOISE

Code

683944
683945
683946
683947
683948

Diametre
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm

UINCAILLERIE
IXOISE

Disque fibre Quantum NORTON

Le disque fibre Norton Quantum F996 est composé d'un abrasif
céramique SG extrémement haute densité offrantdes performances
exceptionnellement élevées et un taux de matériau élevé méme a
basse pression. Enlevementde matiere exceptionnellementélevé et
longue durée de vie. Particulierement adapté aux applications
lourdes. Idéal pour le meulage a froid de I'acier inoxydable et des
aciers résistants a la chaleur.

Alésage Grain
22,23mm 36
22,23mm 50
22,23mm 60
22,23mm 80
22,23mm 120

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence 4W53910

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 27/06/2024




