



Le disque fibre Norton Quantum F996 est composé d'un abrasif céramique SG extrêmement haute densité offrant des performances exceptionnellement élevées et un taux de matériau élevé même à basse pression. Enlèvement de matière exceptionnellement élevé et longue durée de vie. Particulièrement adapté aux applications lourdes. Idéal pour le meulage à froid de l'acier inoxydable et des aciers résistants à la chaleur.

Code	Diamètre	Alésage	Grain
683944	125mm	22,23mm	36
683945	125mm	22,23mm	50
683946	125mm	22,23mm	60
683947	125mm	22,23mm	80
683948	125mm	22,23mm	120